お客様各位

弊社ではコンタミネーションのリスクを極力下げるために、ご提供いただきましたサンプル全量をそ

のまま粉砕して DNA抽出を行なっております。適量でのサンプル送付にご協力お願いいたします。

＜サンプル名の記載方法＞

チューブおよびキャップへのサンプル名等の記載は「1」「2」などの簡素のもので、かつ太めの字でお

願いします。細い字ですと凍結破砕時にかすれて消えてしまう可能性がございます（特にキャップ）。

また、ラベル等は貼らないようにお願いします。

＜サンプル送付先＞ 平日着・冷凍便でお願いします。

〒252-0154 神奈川県相模原市緑区長竹 657

株式会社生物技研

TEL 042-780-8333

＜サンプル送付時のご提出書類＞

・サンプル情報提供用紙 →サンプルに同封してください。

・オーダーシート（excelファイル） →dna@gikebio.comへ送信してください。

サンプル量が多すぎると、

粉砕できませんので、

必ず半分以下で

お願いいたします。

おおよその重量は下記の通りです。

土壌サンプル：湿土壌で 200-500mg 程度

糞便サンプル：100-200mg 程度（マウス糞便の場合、米粒大 2-3 粒で OK です）